РЕСПУБЛИКА КРЫМ

Симферопольский городской совет

64-я сессия II созыва

Р Е Ш Е Н И Е

14.03.2022  № 510

О даче согласия на прием движимого

имущества, находящегося в государственной

собственности Республики Крым, в муниципальную

собственность муниципального образования

городской округ Симферополь Республики Крым

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации,

Федеральным законом  от 06.10.2003 № 131-ФЗ  «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом

Республики Крым от 21.08.2014 № 54-ЗРК «Об основах местного

самоуправления в Республике Крым», Уставом муниципального

образования городской округ Симферополь Республики Крым, решением

15-й сессии Симферопольского городского совета  I созыва от 13.03.2015

№ 216 «Об утверждении Порядка управления и распоряжения имуществом

муниципального образования городской округ Симферополь Республики

Крым», учитывая письмо Министерства транспорта Республики Крым

от 02.03.2022 № 08-16/2090/1, Симферопольский городской совет

Республики Крым

РЕШИЛ:

1. Дать согласие на прием движимого имущества, находящегося

в государственной собственности Республики Крым, в муниципальную

собственность муниципального образования городской округ Симферополь

Республики Крым согласно приложению к настоящему решению.

2. Принять в муниципальную собственность муниципального

образования городской округ Симферополь Республики Крым имущество,

указанное в пункте 1 настоящего решения.

3. Администрации города Симферополя Республики Крым совместно

с Муниципальным казенным учреждением Департамент развития

муниципальной собственности Администрации города Симферополя

Республики Крым в установленном порядке осуществить мероприятия по

выполнению пункта 2 настоящего решения.

4. Аппарату Симферопольского городского совета Республики Крым

(Федорков А.Н.) разместить настоящее решение на сайте

Симферопольского городского совета.

5. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

6. Контроль за исполнением настоящего решения возложить

на первого заместителя главы администрации города Симферополя

Балахонова М.Б., постоянный комитет по бюджетно-финансовым вопросам,

муниципальной собственности и экономической политике (Савутин И.Ю.).

Председатель Симферопольского

городского совета               В.Н. Агеев

                Приложение

                                                                                                                             к решению 64-й сессии

                                                                                                                            Симферопольского городского совета

                                                                                                                          от 14.03.2022 № 510

Перечень

движимого имущества, подлежащего приему из государственной собственности Республики Крым

в муниципальную собственность муниципального образования городской округ Симферополь Республики Крым

№

п/п

Марка, модификация

транспортного средства

Идентификационный номер (VIN) Год

выпуска

Государственный

регистрационный

номер

1 ПАЗ Vector NEXT 320415-14 X1M3204FAM0000841 2021 АА56582

2 ПАЗ Vector NEXT 320415-14 X1M3204FAM0000869 2021 АА58282

3 ПАЗ Vector NEXT 320415-14 X1M3204FAM0000871 2021 АА56782

4 ПАЗ Vector NEXT 320415-14 X1M3204FAM0000872 2021 АА54282

5 ПАЗ Vector NEXT 320415-14 X1M3204FAM0001210 2021 АА56482

6 ПАЗ Vector NEXT 320415-14 X1M3204FAM0001233 2021 АА56382

7 ПАЗ Vector NEXT 320415-14 X1M3204FAM0001236 2021 АА54982

8 ПАЗ Vector NEXT 320415-14 X1M3204FAM0001240 2021 АА56282

9 ПАЗ Vector NEXT 320415-14 X1M3204FAM0001435 2021 АА59482

10 ПАЗ Vector NEXT 320415-14 X1M3204FAM0001442 2021 АА55282

11 ПАЗ Vector NEXT 320415-14 X1M3204FAM0001445 2021 АА54782

12 ПАЗ Vector NEXT 320415-14 X1M3204FAM0001447 2021 АА55382

13 ПАЗ Vector NEXT 320415-14 X1M3204FAM0001449 2021 АА55482

14 ПАЗ Vector NEXT 320415-14 X1M3204FAM0001451 2021 АА55982

15 ПАЗ Vector NEXT 320415-14 X1M3204FAM0001493 2021 АА56182

16 ПАЗ Vector NEXT 320415-14 X1M3204FAM0001495 2021 АА56082

17 ПАЗ Vector NEXT 320415-14 X1M3204FAM0001498 2021 АА55782

18 ПАЗ Vector NEXT 320415-14 X1M3204FAM0001666 2021 АА59882

19 ПАЗ Vector NEXT 320415-14 X1M3204FAM0001667 2021 АА60582

20 ПАЗ Vector NEXT 320415-14 X1M3204FAM0001668 2021 АА59082

21 ПАЗ Vector NEXT 320415-14 X1M3204FAM0001671 2021 АА59382

22 ПАЗ Vector NEXT 320415-14 X1M3204FAM0001672 2021 АА59282

23 ПАЗ Vector NEXT 320415-14 X1M3204FAM0001673 2021 АА58882

24 ПАЗ Vector NEXT 320415-14 X1M3204FAM0001675 2021 АА59182

25 ПАЗ Vector NEXT 320415-14 X1M3204FAM0001679 2021 АА59982

26 ПАЗ Vector NEXT 320415-14 X1M3204FAM0001742 2021 АА54082

27 ПАЗ Vector NEXT 320415-14 X1M3204FAM0001744 2021 АА56982

28 ПАЗ Vector NEXT 320415-14 X1M3204FAM0001750 2021 АА54682

29 ПАЗ Vector NEXT 320415-14 X1M3204FAM0001751 2021 АА54582

30 ПАЗ Vector NEXT 320415-14 X1M3204FAM0001755 2021 АА57582

         Заместитель председателя

         Симферопольского городского совета          Н.В. Аксёнова

         Заместитель начальника МКУ Департамент

         развития муниципальной собственности

         Администрации города Симферополя

         Республики Крым                      А.Н. Белоус